
证券代码：002121           证券简称：*ST 科陆            公告编号：2020106 

 

深圳市科陆电子科技股份有限公司 

关于经营合同中标的公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。 

2020年11月10日，广东电网有限责任公司在中国南方电网供应链统一服务平台

http://www.bidding.csg.cn/发布了“广东电网有限责任公司2020-2022年交流充电桩、

直流充电机等电动汽车充电装置框架招标结果公告”，深圳市科陆电子科技股份有限

公司（以下简称“公司”）为上述招标项目的中标人，中标金额合计约为人民币5,200

万元，具体中标情况如下： 

一、招标项目概况 

广东电网有限责任公司于2020年8月20日在中国南方电网供应链统一服务平台

http://www.bidding.csg.cn/发布了“广东电网有限责任公司2020-2022年交流充电桩、

直 流 充 电 机 等 电 动 汽 车 充 电 装 置 框 架 招 标 招 标 公 告 ” （ 招 标 编 号 ：

0002200000074418），招标人为广东电网有限责任公司，招标代理机构为广东电网物

资有限公司。本次招标包括120kW-360kW非车载直流充电机、30kW-60kW非车载直

流充电机、交流充电桩、一机多桩型非车载充电机4个分标。 

二、中标公示的主要内容 

根据中标结果公示的内容，公司在广东电网有限责任公司2020-2022年交流充电

桩、直流充电机等电动汽车充电装置框架招标采购中，中标产品为120kW-360kW非

车载直流充电机、30kW-60kW非车载直流充电机、一机多桩型非车载充电机。 

本次中标结果公示媒体为中国南方电网供应链统一服务平台，具体内容详见

http://www.bidding.csg.cn/zbhxrgs/1200276036.jhtml。 



三、中标项目对公司业绩的影响 

根据中标数量以及报价测算，本次中标金额合计约为人民币5,200万元，约占公

司2019年度经审计营业收入的1.63%。本项目中标合同的履行预计会对公司经营业绩

产生积极影响，但不影响公司经营的独立性。 

四、风险提示 

公司将在规定时间内，根据中标通知书的要求与广东电网有限责任公司签订书面

合同，实际情况以最终签订的合同为准。在签订正式合同后，合同在履行过程中如果

遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，有可能会导致合同无法全部履行或终止的

风险。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。 

特此公告。 

深圳市科陆电子科技股份有限公司 

董事会 

二○二○年十一月十一日 


